
Wijziging Uitvoeringsregels Algemene verordening gemeente Leudal 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leudal 

Overwegende dat 

-vanuit de praktijk de wens bestaat enige bepalingen aan te passen of toe te voegen: 

Gelet op: 

-artikel 1.1.11 Algemene verordening gemeente Leudal (AV); 

-artikel 1.1.12 Algemene verordening gemeente Leudal 

Besluit: 

De Uitvoeringsregels Algemene verordening gemeente Leudal als volgt te wijzigen: 

  

Artikel I   
In artikel 1.1.3 Algemene regels sandwich- en/of driehoeksborden ten behoeve van verkiezingen wordt 

in lid 2 onder verlettering van onderdeel k tot l een nieuw onderdeel k ingevoegd, luidende: 

“k. Op de verkiezingsdag mogen binnen een afstand van 25 meter van het stembureau geen sandwich- 

en driehoeksborden aanwezig zijn/worden geplaatst;” 

  

Artikel  II    
In artikel 1.1.4 Algemene regels ophangen spandoeken in plaats van vergunningplicht vervalt onder 

verlettering van de onderdelen l en m tot k en l het onderdeel k (oud). 

  

Artikel III    
In artikel 1.1.8 Algemene regels voor het plaatsen van grote verkiezingsborden in plaats van vergun- 

ningplicht, wordt in lid 2 onder verlettering van onderdeel f tot g een nieuw onderdeel f ingevoegd, 

luidende: 

“f. Op de verkiezingsdag mogen binnen een afstand van 25 meter van het stembureau geen grote 

verkiezingsborden aanwezig zijn/worden geplaatst;” 

  

Artikel  IV    
Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking. 

  

Heythuysen, 19 september 2023 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN LEUDAL 

De secretaris,De burgemeester, 

mr. drs. J.J.Th.L. GeraedtsD.H. Schmalschläger 

Nr. 406768 

GEMEENTEBLAD 22 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2023 nr. 406768 22 september 2023 1 


